
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

INSTITUTO DE LETRAS 
NÚCLEO PERMANENTE DE EXTENSÃO EM LETRAS 
Rua Barão de Jeremoabo, nº147 CEP: 40170-290 Campus Universitário - Ondina, Salvador-Ba 

Pavilhão de Aulas Glauber Rocha (PAFIII) / Tel.: (71) 3283-6346 / e-mail: nupelilufba@gmail.com 

 

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO – 2019.2 

SELEÇÃO PARA MESTRADO/DOUTORADO 

LÍNGUA ESPANHOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LÍNGUA INGLESA 

 
 

 CÓDIGO DO CANDIDATO (A) NOTA 
1. M69529 5,0 

2. M23525 9,0 

3. M16534 7,0 

4. M43515 5,0 

5. M18404 6,5 

6. D60511 4,5 

7. D08509 6,5 

8. D60520 7,0 

9. M38587 6,5 

10. M36540 8,5 

 CÓDIGO DO CANDIDATO (A) NOTA 
1. D00310 8,8 

2. D60511 9,4 

3. D08509 9,3 

4. D60520 9,3 

5. D70396 10,0 

 

mailto:nupelilufba@gmail.com


Candidatos Dispensados das Provas de Proficiência por apresentar 

Certificado de acordo com o item 2. 6 alíneas f,g,h e i do Edital 01/2019 

 
 

 
LÍNGUA ESPANHOLA 

 
 

 

CÓDIGO DO CANDIDATO (A) NOTA 
D38549  

 
8,5 

 

 

LÍNGUA INGLESA 

CÓDIGO DO CANDIDATO (A) NOTA 
M12557 

 
5,0 

M73557  

 
8,6 

D00310  

 
7,25 

D38549  

 
5,0 

M53568  

 
7,3 

D70396  

 
7,5 

 
 

 
Salvador, 25 de junho de 2019. 

 

 

 


