RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO – 2019.2 SELEÇÃO PARA MESTRADO/DOUTORADO

LÍNGUA ESPANHOLA

	CÓDIGO DO CANDIDATO (A)	NOTA
1.	D00310	8,8
2.	D60511	9,4
3.	D08509	9,3
4.	D60520	9,3
5.	D70396	10,0

LÍNGUA INGLESA

	CÓDIGO DO CANDIDATO (A)	NOTA
1.	M69529	5,0
2.	M23525	9,0
3.	M16534	7,0
4.	M43515	5,0
5.	M18404	6,5
6.	D60511	4,5
7.	D08509	6,5
8.	D60520	7,0
9.	M38587	6,5
10.	M36540	8,5

Candidatos Dispensados das Provas de Proficiência por apresentar Certificado de acordo como item 2. 6 alíneas f,g,hei do Edital 01/2019

LÍNGUA ESPANHOLA

CÓDIGO DO CANDIDATO (A)	NOTA
D38549	8,5

LÍNGUA INGLESA

CÓDIGO DO CANDIDATO (A)	NOTA
M12557	5,0
M73557	8,6
D00310	7,25
D38549	5,0
M53568	7,3
D70396	7,5

Salvador, 25 de junho de 2019.